poz. 2337) Strony porozumienia ustalają, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzający powierza Przyjmującemu obowiązek utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na 
terenie gminy w 2025 r. i przyznaje na ten cel dotację celową (zwaną dalej „dotacją”) w kwocie 4 500,00 zł 
(cztery tysiące pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na prace remontowe zbiorowej mogiły żołnierzy 
Wojska Polskiego poległych w 1920 r. oraz zbiorowej mogiły żołnierzy Armii Krajowej poległych w czasie II 
wojny światowej, znajdujących się na cmentarzu rzymskokatolickim w Dubience.